Собрание

депутатов Южненского сельского муниципального образования

Республики Калмыкия
	[image: image1.png]

	Хальмг Танhчин

Южненск селана муниципальн  бурдэцин депутатнрин хург

ул.О. Дорджиева, 23, п.Южный, Городовиковский район, Республика Калмыкия, 359065, (84731)  т. 98-3-24, e-mail:admyuzh@yandex.ru
10 марта 2025г.                         РЕШЕНИЕ   № 9                             п. Южный
                                                              «Об утверждении схемы избирательного
  округа по выборам депутатов

                                                        Собрания депутатов Южненского
сельского муниципального образования

                                                                                  Республики Калмыкия»

На основании  п.2  ст.18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев представленную участковой избирательной комиссией Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия по выборам депутатов Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия схему избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия и руководствуясь изменениями, внесенными в Устав ст.24  Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия,   Собрание депутатов Южненского сельского муниципального                                                                                                                                                                                                                                                                                                        образования           Республики Калмыкия

                                                                        решило:

1. Утвердить схему  многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия  и  графическое изображение с обозначением границ согласно приложениям №1, №2 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит

официальному опубликованию (обнародованию) в газете "Муниципальный Вестник" Городовиковского РМО РК и размещению на официальном сайте администрации Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.

Председатель Собрания депутатов

Южненского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия

                    С.В. Демкин
Приложение № 1

к решению Собрания депутатов

Южненского СМО Республики Калмыкия

от 10 марта 2025г. № 9
СХЕМА

многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Южненского сельского муниципального образования

Республики Калмыкия

Южненский многомандатный избирательный округ

Место нахождения избирательной комиссии: Республика Калмыкия, Городовиковский район, пос. Южный, пер.Восточный,4
Количество депутатских мандатов – 7 (семь)
Число избирателей, зарегистрированных на территории многомандатного избирательного округа – 701 (семьсот один).
Границы округа – п.Южный, п.Бурул, п.Цорос, п.Амур-Санан, п.Шин Бядл

Приложение № 2

к решению Собрания депутатов

Южненского СМО Республики Калмыкия

от 10 марта 2025г. № 9
Графическое изображение многомандатного избирательного округа

для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Южненского

сельского муниципального образования Республики Калмыкия

[image: image2.jpg][Tpunoxenne Ne 2

K pelrennto Cobpauus JenyTaTos

,f I0xuenckoro CMO Pecry6nyky KanMbIkys
; ot 31 mapra 2015r. Ne 11

%

CEeNbCKOTO MyHHULIMITANBHOTO 00pa3oB PecryGnuky Kanmbikus